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Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
ООО «УК Бастион»
Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Уют»
Стройка:
Обслуживание жилого фонда 
Объект:
Теплоизоляция труб отопления, ул. Чайковского 26 -  подвал

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.191022) тел./факс (495) 347-33-01 Ф ор

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №

Форма по ОКУД 

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата
Вид операции

Номер документа Дата составления

- .............................J 0&> . *2020 год

Отчетный период
С ПО

01.02.2020 29.02.2

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 11.108 тыс. руб. 77.934 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: 0.053 тыс.чел.ч 0.053 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 0.572 тыс. руб. 8.220 тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на IV квартал 2019 Сметные цены+ФОТ_Областной бюджет по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с д0п. 
изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".
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Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего

ПОЗ. Наименование, Объем
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эк<
Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 1
Е26-01-025-07
Изоляция стальных трубопроводов жидким 
теплоизоляционным покрытием, диаметр трубы 
125 мм, 100 м трубопровода 

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

0.88 457.32 212.09
235.52

9.71 402 187
207

9 3 401 2 682 
670

Е13-06-003-01
Дополнительная очистка поверхности труб 
щетками, 1 м2 очищаемой поверхности

Объем: 3.14*0.125*88
Начисления: Н5= 1.15

34.54 11.16 11.16 385 385 5 538 5 538

С 1.
(473,2/1,2/6,31)
Жидко-керамическое покрытие "ИЗОЛЛАТ"-02" 
морозостойкое, л

125.72
56

62.49
62.49

7 857
7 857

49 575
49 575

ИТОГО ПО АКТУ 8 644 572 9 58 514 8 220
8 064 50 245

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 8 644 572 9 58 514 8 220
8 064 50 245

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 72 - по стр. 1; % -65 - по стр. 2) 480 5 531
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 43 - по стр. 1, 2) 343 3 535
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 9 467 67 580
. ВСЕГО ПО АКТУ 9 467.00 67 580.00
справочно
Материалы 8 064 50 245
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1 1 1
Оплата труда рабочих 
Эксплуатация машин 
Накладные расходы 
Сметная прибыль 
Стоимость механизмов (без ЗПМ) 
Компенсация НДС на машины 
Компенсация НДС на материалы 
Доля материалов в HP при УСН 
Компенсац НДС на долю мат. в HP при УСН 
Доля материалов в СП при УСН 
Компенсац НДС на долю мат. в СП при УСН 
ИТОГО Компенсация НДС при УСН 
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

7
572

9
480
343

9
2

1 613 
82 
16 
51 
10

1 641.00

Фор

Работу сдал: 

Работу принял:

10
8 220 

50 
5 531 
3 535 

50 
10 

10 049 
947 
189 
530 
106 

10 354.00

11


